
Výsledková listina 

Název soutěže:  Místní přebor Prahy 4 – krátká trať 80m
Druh soutěže: mistrovská soutěž III. stupně 
Pořadatel:  z pověření AROB - Radioklub OK1KYP   (ASP)
Datum: 27. 3. 2021 – sobota dopoledne
Místo:  Praha  - Krčský les
Mapa:  Hrádek  – 1:10000 
Pásmo:  3,5 MHz – krátká trať
Limit: 90 min.
Hlavní rozhodčí:  Marcela Šrůtová, R1

Protokol:
Vzhledem k vyhlášenému mimořádnému stavu proběhla soutěž „virtuálním způsobem“ , 
v souladu s upravenými ROB pravidly a při dodržení všech vládních omezení. 
Start, cíl i kontroly  byl provedeny „samoobslužně“ pomocí SI jednotek. Účastníci přicházeli 
individuálně  průběžně a startovali intervalově. Ihned po doběhu opouštěli prostor doběhu. 
Individuálně se zúčastnili i reprezentanti a členové ŽDR s bydlištěm v Praze – v rámci 
vyhlášených virtuálních tréninků ROB.

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1. Šístková Iveta        AFK8653  31:34/5  
  2. Jansová Martina       FPA9256  39:10/5  
  3. Sobotková Anna        ASP0055  46:54/5  
  4. Chmelařová Anna       ASP0053  47:40/5

Kat: MD19 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1. Kolský Pavel          ASP0201  31:01/5  
  2. Folwarczny Martin     GBM0513  32:07/5  
  3. Šafář Matěj           ASP0204  37:46/5  
  4. Sobotová Alžběta      AFK0552  42:09/5  
  5. Dukát Šimon           ASP0301  42:12/5

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno            Index  Čas/Kontr.
  1. Šimáček Ondřej        FPA9401  25:42/5  
  2. Šístek Daniel         AFK7502  32:33/5  
  3. Peč Ondřej            ASP9803  33:50/5  
  4. Hladina Tomáš         AFK8201  38:54/5  
  5. Skrbek Michal         AFK7503  40:22/5

Kat: D14 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1. Naňková Alžběta       AFK0755  47:32/5  
  2. Sobotová Veronika     AFK0851  50:48/5  
  3. Endrštová Magdaléna   ASP0854  51:48/5  
  4. Kuncová Erika         AFK0853  54:32/5  
  5. Exnerová Petra        ASP1151  55:21/5  
  6. Naňková Zuzana        AFK1055  56:18/5  
 PL  Hladká Anna           ASP0851  97:08/3  
 PL  Zelinková Julie       ASP0861  97:13/3  



Kat: M14/16 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1. Skrbek Eduard         AFK0702  46:29/5  
  2. Exner Tomáš           ASP0807  55:21/5  
  3. Pajskr Jan            ASP0604  55:23/5  
  4. Endršt Jáchym         ASP0704  61:03/5  
  5. Pešek Vladimír        ASP0810  60:47/3

Kat: D35 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1. Soukupová Leona       ASP6552  48:17/5  
  2. Adámková Blanka       DCH7852  50:42/5  
  3. Sobotová Jana         AFK8256  52:45/5  
  4. Zusková Ilona         ASP7352  60:55/5  
  5. Drábková Jana         AFK6151  62:07/5  
  6. Havelková Hana        ASP6551  63:16/5  
  7. Pajskrová Tereza      ASP7753  63:18/5  
  8. Voráčková Eliška      ASP5151  66:07/5  
  9. Kolská Monika         ASP6354  70:55/5  
 10. Endrštová Gabriela    ASP7856  78:31/5  

Kat: M40 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1. Zach Jaroslav         ASP6601  40:04/5  
  2. Dukát Martin          ASP7203  43:43/5  
  3. Hamouz Tomáš          ASP6201  46:00/5  
  4. Halíř Radim           AFK7003  53:10/5  
  5. Havelka Jiří          ASP6402  59:24/5  
  6. Koťátko Jiří          ASP6202  65:45/5  
7. Blomann Antonín       AFK4901  63:12/3

Kat: MD12  Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno          Index  Čas/Kontr.
  1. Hladina Vítek         AFK1002  39:14/3  
  2. Hladina Vojtěch       AFK1301  39:40/3  
  3. Skrbková Alžběta      AFK1051  45:59/3  
  4. Riedl František       AFK1302  47:33/3  
  5. Pešková Simona        ASP1051  50:27/3  
  6. Riedlová Eliška       AFK1552  68:53/2  



MEZIČASY:

Kat: D20 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Šístková Iveta          31:34/5   1,4,2,5,3  4:53   9:09   4:55   5:30   3:49   3:18 
 2. Jansová Martina         39:10/5   3,5,2,4,1  6:30   6:44   7:06   5:31   9:42   3:37 
 3. Sobotková Anna          46:54/5   3,5,4,2,1  6:11   6:19   8:54   7:27  13:25   4:38 
 4. Chmelařová Anna         47:40/5   3,5,2,4,1  7:53   6:41   9:54   7:14  10:15   5:43 

Kat: M19 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Kolský Pavel           31:01/5   3,5,2,4,1    4:35   5:15   6:37   4:42   5:34   4:18 
  2. Folwarczny Martin      32:07/5   3,5,2,4,1    4:17   4:42   6:08   5:11   8:15   3:34 
  3. Šafář Matěj            37:46/5   3,5,4,2,1    5:17   6:15   8:10   4:34   9:53   3:37 
  4. Sobotová Alžběta       42:09/5   3,5,2,4,1    6:22   7:04   9:13   7:14   7:51   4:25 
  5. Dukát Šimon            42:12/5   3,5,4,2,1    6:27   4:32   8:28   5:12  13:53   3:40 

Kat: M20 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Šimáček Ondřej         25:42/5   3,5,2,4,1    4:15   4:22   5:01   4:16   4:52   2:56 
  2. Šístek Daniel          32:33/5   1,4,2,5,3    5:05   8:44   5:03   6:25   3:39   3:37 
  3. Peč Ondřej             33:50/5   3,5,2,4,1    5:04   6:38   7:07   4:58   6:40   3:23 
  4. Hladina Tomáš          38:54/5   3,5,2,4,1    6:35   8:41   7:03   5:14   7:26   3:55 
  5. Skrbek Michal          40:22/5   1,4,2,5,3    6:07  11:07   6:15   7:47   4:01   5:05 

Kat: D16 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno       D  oba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Naňková Alžběta     47:32/5  3,5,2,4,1  10:01   7:06   9:15   8:23   7:44   5:03 
 2. Sobotová Veronika   50:48/5  1,4,2,5,3   7:36  13:55   9:43   9:19   6:09   4:06 
 3. Endrštová Magdaléna 51:48/5  3,5,2,4,1  10:02   7:42  10:31   9:18   9:30   4:45 
 4. Kuncová Erika       54:32/5  3,5,2,4,1   7:11   7:37  13:48   7:50  10:09   7:57 
 5. Exnerová Petra      55:21/5  3,5,2,4,1   7:24   7:19  12:44  12:00  10:34   5:20 
 6. Naňková Zuzana      56:18/5  1,4,2,5,3  12:33  14:02   9:41   9:15   6:09   4:38 
PL  Hladká Anna         97:08/3  3,5,4      10:55  10:28  55:51  19:54 
PL  Zelinková Julie     97:13/3  3,5,4      11:02  10:26  55:52  19:53 

Kat: M14/16 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Skrbek Eduard          46:29/5   3,5,2,4,1    8:42   6:03  12:17   7:18   7:44   4:25 
  2. Exner Tomáš            55:21/5   3,5,4,2,1    6:17   6:56  11:12   7:50  18:12   4:54 
  3. Pajskr Jan             55:23/5   1,4,2,5,3    9:10  10:50   8:52  13:00   7:16   6:15 
  4. Endršt Jáchym          61:03/5   3,5,2,4,1    8:21  11:41  13:12  10:25  12:06   5:18 
  5. Pešek Vladimír         60:47/3   1,3,5       19:44  16:18  15:34   9:11 

Kat: D35 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno     Doba běhu  Kontroly           mezičasy
 1. Soukupová Leona    48:17/5   3,5,2,4,1   6:51   7:06   8:37   7:49  13:10   4:44 
 2. Adámková Blanka    50:42/5   3,5,2,4,1   8:51   5:54   8:49   8:52  13:37   4:39 
 3. Sobotová Jana      52:45/5   3,5,4,2,1  11:06   5:28   8:39  11:00  11:51   4:41 
 4. Zusková Ilona      60:55/5   1,4,2,5,3  17:01   9:52   9:48  11:03   8:43   4:28 
 5. Drábková Jana      62:07/5   3,5,2,4,1  10:08   7:42  10:15  11:33  16:22   6:07 
 6. Havelková Hana     63:16/5   3,5,2,4,1   9:04   9:17  12:02  11:54  13:35   7:24 
 7. Pajskrová Tereza   63:18/5   3,5,2,4,1  12:23  10:37  11:34  10:48  11:03   6:53 
 8. Voráčková Eliška   66:07/5   3,5,2,4,1   9:36  10:38  12:26  10:50  14:43   7:54 
 9. Kolská Monika      70:55/5   3,5,2,4,1   9:48   8:57  19:23   9:41  17:33   5:33 
10. Endrštová Gabriela 78:31/5   3,5,2,4,1  12:51  11:10  15:19  13:10  16:27   9:34



Kat: M40 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Zach Jaroslav          40:04/5   3,5,2,4,1    6:29   6:13   7:40   6:49   8:06   4:47 
  2. Dukát Martin           43:43/5   3,5,2,4,1    7:31   7:09   8:57   6:59   8:11   4:56 
  3. Hamouz Tomáš           46:00/5   3,5,2,4,1    6:24   9:25   8:10   6:49  10:15   4:57 
  4. Halíř Radim            53:10/5   3,5,2,4,1    7:29   7:58  10:19   8:59  12:30   5:55 
  5. Havelka Jiří           59:24/5   3,5,2,4,1   10:08  12:57  10:52   8:36  11:23   5:28 
  6. Koťátko Jiří           65:45/5   3,5,2,4,1    8:47   8:56  12:08  11:37  14:54   9:23 
  7. Blomann Antonín        63:12/3   3,5,1       14:55  17:23  18:28  12:26 

Kat: M12 Pásmo:80m Limit:090 Kontr:6 (1 2 3 4 5 M)
Poř. Příjm.,jméno        Doba běhu  Kontroly           mezičasy
  1. Hladina Vítek          39:14/3   3,5,1    9:21   9:29   9:26  10:58 
  2. Hladina Vojtěch        39:40/3   3,5,1   11:57   9:23   9:48   8:32 
  3. Skrbková Alžběta       45:59/3   1,5,3   13:33  14:51   7:11  10:24 
  4. Riedl František        47:33/3   3,5,1   13:44  12:27  13:47   7:35 
  5. Pešková Simona         50:27/3   1,3,5   18:17  13:48   8:49   9:33 
  6. Riedlová Eliška        68:53/2   5,3     32:30  19:56  16:27


